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Via Mercadante, 4 -41049 Sassuolo (MO)
tel. 0536/880601 - fax 0536/880609

DATI SUI PAGAMENT!I - Il Trimestre 2025
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa
Somme da corrispondere all'lstituto tesoriere
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Altri materiali e accessori n.a.c.
Spese postali

Altri materiali e accessori n.a.c.
Partecipazione a gare e concorsi
Cancelleria

Generi alimentari

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Noleggio e leasing di hardware
Noleggio e leasing di hardware
Altri materiali e accessori n.a.c.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Altre spese di promozione n.a.c.
Altre spese di promozione n.a.c.

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Spese postali

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este

Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Medicinali e altri beni di consumo sanitario
Altre spese di promozione n.a.c.
Altre spese di promozione n.a.c.

Fornitore

BANCO BPM SPA

MOBILITY HUB LIMITED

G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
FONDAZIONE CAMPO FOSSOLI

L.V.L. Interlines SRL

L.V.L. Interlines SRL

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

PTS SRL

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
CAPPI FRANCESCA

S.I.A.E. Societa ltaliana degli Autori ed Editori
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA
G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

PTS SRL

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
TOKALON APS

NOW s.r.l.

INKOFFIS S.R.L.S.

BENS1 SRLS

SOCIETA' GESTIONE CAMPEGGI SRL
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
PROGETTARE ZEROSEI S.R.L.

Data pag
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
10-04-2025
11-04-2025
11-04-2025
11-04-2025
11-04-2025
11-04-2025
11-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
18-04-2025
07-05-2025
07-05-2025
07-05-2025
07-05-2025
07-05-2025
07-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi 23-05-2025

L.V.L. Interlines SRL

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
GASPARI VIAGGI DI G. GASPARI E C. SAS
GASPARI VIAGGI DI G. GASPARI E C. SAS
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
HARTEX GROUP SRL

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
FANTINI NOLEGGIO BUS SRL

IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate LENZOTTI SRL

23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
23-05-2025
30-05-2025

Importo
350,00
9.782,40
540,00
54,00
600,00
812,78
5,40
81,82
93,88
20,65
948,00
63,30
13,93
32,90
11,55
100,00
105,00
65,68
83,58
540,00
54,00
540,00
54,00
174,00
38,28
2.128,20
2.370,00
3.050,00
9.150,00
1.287,27
128,73
1.220,00
18,29
736,36
73,64
1.172,73
500,00
167,27
2.882,87
634,23
1.100,00
110,00
600,00
60,00
600,00
60,00
204,92
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DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa Fornitore
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este GASPARI VIAGGI DI G. GASPARI E C. SAS
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MUSEO DELLE SCIENZE
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este ANDES NAVI SRL
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
STUDIO NALDI S.R.L.
HARTEX GROUP SRL
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
NOW s.r.l.

Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.
Cancelleria

Cancelleria

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. KOINE' ACADEMY SRL

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. VA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este L.V.L. Interlines SRL

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este AR/S ARCHEOSISTEMI SOCIETA' COOP.
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Spese postali
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este MASONE SRL

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da PROGETTO PRIVACY SRL

Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE

POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi

Noleggio e leasing di hardware PTS SRL
Noleggio e leasing di hardware IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c. REAL BENEDICT SCHOOL SRL

Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero
Servizi per trasferte all'estero

ASSOCIAZIONE LUMEN A.P.S.
LUDO LABO SOCIETA' COOPERATIVA
IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE
REAL BENEDICT SCHOOL SRL
ALFIERI ROBERTA

BERTELLI SELENE

CAPOSSELA DANIELA

PISTONI SONIA

WILDNER VALERIA

CHILETTI ANGELA

GIOVANARDI EMANUELA
CASAROTTI GIULIA

Data pag
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
30-05-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
13-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025
23-06-2025

Importo
45,08
1.100,00
110,00
1.100,00
110,00
950,00
95,00
1.272,73
127,27
221,00
2.622,00
400,00
40,00
280,00
538,87
118,55
2.370,00
1.278,69
281,31
763,64
76,36
1.512,00
736,36
73,64
736,36
73,64
8,88
736,36
73,64
1.812,00
400,00
88,00
88,77
19,53
2.100,00
3.120,00
12.432,79
2.735,21
12.600,00
308,00
308,00
308,00
308,00
308,00
350,00
350,00
350,00
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DATI SUI PAGAMENTI - Il Trimestre 2025
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)
Voce di spesa Fornitore Data pag Importo

Servizi per trasferte all'estero D'ELISEO CARMELA MARIA 23-06-2025 350,00
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