



DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Somme da corrispondere all'Istituto tesoriere	BANCO BPM SPA	10-04-2025	350,00
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	MOBILITY HUB LIMITED	10-04-2025	9.782,40
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl	10-04-2025	540,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	10-04-2025	54,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	FONDAZIONE CAMPO FOSSOLI	10-04-2025	600,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	L.V.L. Interlines SRL	10-04-2025	812,78
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	L.V.L. Interlines SRL	10-04-2025	5,40
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	10-04-2025	81,82
Noleggio e leasing di hardware	PTS SRL	10-04-2025	93,88
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	10-04-2025	20,65
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	CAPPI FRANCESCA	10-04-2025	948,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	S.I.A.E. Società Italiana degli Autori ed Editori	10-04-2025	63,30
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	10-04-2025	13,93
Altri materiali e accessori n.a.c.	DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA	11-04-2025	32,90
Spese postali	DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA	11-04-2025	11,55
Altri materiali e accessori n.a.c.	DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA	11-04-2025	100,00
Partecipazione a gare e concorsi	DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA	11-04-2025	105,00
Cancelleria	DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA	11-04-2025	65,68
Generi alimentari	DIRETTORE S.G.A. INTRAGNA ORSOLA	11-04-2025	83,58
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl	18-04-2025	540,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	18-04-2025	54,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	G.A.M. TRASPORTI di Gilioli G.e C. srl	18-04-2025	540,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	18-04-2025	54,00
Noleggio e leasing di hardware	PTS SRL	07-05-2025	174,00
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	07-05-2025	38,28
Altri materiali e accessori n.a.c.	TOKALON APS	07-05-2025	2.128,20
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	NOW s.r.l.	07-05-2025	2.370,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	INKOFFIS S.R.L.S.	07-05-2025	3.050,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	BENS1 SRLS	07-05-2025	9.150,00
Altre spese di promozione n.a.c.	SOCIETA' GESTIONE CAMPEGGI SRL	23-05-2025	1.287,27
Altre spese di promozione n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-05-2025	128,73
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	PROGETTARE ZEROSEI S.R.L.	23-05-2025	1.220,00
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	23-05-2025	18,29
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	L.V.L. Interlines SRL	23-05-2025	736,36
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-05-2025	73,64
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	GASPARI VIAGGI DI G. GASPARI E C. SAS	23-05-2025	1.172,73
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	GASPARI VIAGGI DI G. GASPARI E C. SAS	23-05-2025	500,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-05-2025	167,27
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	HARTEX GROUP SRL	23-05-2025	2.882,87
Medicinali e altri beni di consumo sanitario	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-05-2025	634,23
Altre spese di promozione n.a.c.	FANTINI NOLEGGIO BUS SRL	23-05-2025	1.100,00
Altre spese di promozione n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-05-2025	110,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA	23-05-2025	600,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-05-2025	60,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA	23-05-2025	600,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	23-05-2025	60,00
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate	LENZOTTI SRL	30-05-2025	204,92



DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni mate	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	30-05-2025	45,08
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA	30-05-2025	1.100,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	30-05-2025	110,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA	30-05-2025	1.100,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	30-05-2025	110,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA	30-05-2025	950,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	30-05-2025	95,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	GASPARI VIAGGI DI G. GASPARI E C. SAS	30-05-2025	1.272,73
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	30-05-2025	127,27
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MUSEO DELLE SCIENZE	30-05-2025	221,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	ANDES NAVI SRL	30-05-2025	2.622,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MONTECCHI VIAGGI SOCIETA' COOPERATIVA	30-05-2025	400,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	30-05-2025	40,00
Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c.	STUDIO NALDI S.R.L.	30-05-2025	280,00
Cancelleria	HARTEX GROUP SRL	30-05-2025	538,87
Cancelleria	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	30-05-2025	118,55
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	NOW s.r.l.	30-05-2025	2.370,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	KOINE' ACADEMY SRL	13-06-2025	1.278,69
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-06-2025	281,31
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	L.V.L. Interlines SRL	13-06-2025	763,64
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-06-2025	76,36
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	AR/S ARCHEOSISTEMI SOCIETA' COOP.	13-06-2025	1.512,00
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	13-06-2025	736,36
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-06-2025	73,64
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	13-06-2025	736,36
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-06-2025	73,64
Spese postali	POSTE ITALIANE SPA - ALT Centro Nord Inc c/credi	13-06-2025	8,88
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	TRASPORTI INTEGRATI E LOGISTICA SRL	13-06-2025	736,36
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-06-2025	73,64
Spese per visite, viaggi e programmi di studio all'este	MASONE SRL	13-06-2025	1.812,00
Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da	PROGETTO PRIVACY SRL	13-06-2025	400,00
Servizi inerenti al trattamento e alla protezione dei da	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-06-2025	88,00
Noleggio e leasing di hardware	PTS SRL	13-06-2025	88,77
Noleggio e leasing di hardware	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-06-2025	19,53
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	REAL BENEDICT SCHOOL SRL	13-06-2025	2.100,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	ASSOCIAZIONE LUMEN A.P.S.	13-06-2025	3.120,00
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	LUDO LABO SOCIETA' COOPERATIVA	13-06-2025	12.432,79
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	IVA C/ERARIO - UFFICIO ENTRATE	13-06-2025	2.735,21
Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.	REAL BENEDICT SCHOOL SRL	13-06-2025	12.600,00
Servizi per trasferte all'estero	ALFIERI ROBERTA	23-06-2025	308,00
Servizi per trasferte all'estero	BERTELLI SELENE	23-06-2025	308,00
Servizi per trasferte all'estero	CAPOSSELA DANIELA	23-06-2025	308,00
Servizi per trasferte all'estero	PISTONI SONIA	23-06-2025	308,00
Servizi per trasferte all'estero	WILDNER VALERIA	23-06-2025	308,00
Servizi per trasferte all'estero	CHILETTI ANGELA	23-06-2025	350,00
Servizi per trasferte all'estero	GIOVANARDI EMANUELA	23-06-2025	350,00
Servizi per trasferte all'estero	CASAROTTI GIULIA	23-06-2025	350,00



DATI SUI PAGAMENTI - II Trimestre 2025

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Voce di spesa	Fornitore	Data pag	Importo
Servizi per trasferte all'estero	D'ELISEO CARMELA MARIA	23-06-2025	350,00